Pr t d

LIMOEIRO
DO '*"RTL

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Gestão, Finanças, Orçamento e Planejamento do Município de

Limoeiro do Nortç/CE, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta do presente

processo administrativo de Dispensa de Licitação nQ 2020.2511-001D11. - SEGEF, vem RATIFICAR a

declaração de disiensa de licitação para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A IMPRESSÃO E AUTO

ENVELOPAMENTO DE BOLETOS DE IPTU, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS,

ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - SEGEF DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE CE, com o valor do serviço

na quantia de R$ P.000,00(Nove mil reais), determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Limoeiro do Norte/CE, 27 de Novembro de 2020.

lJ à

ANTON

SECRETÁRIO DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAME .sJ'
NIRTECE

N FILHO
AMENTO - SEGEF DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000